
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen“zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě dotazů od 

účastníků: 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
žádám o doplnění vyjádření správce SEK k přeložce SEK, která musela být přílohou stavebního povolení. 
Součástí SLB rozvodů je zajištění této přeložky. Potřebuji toto vyjádření pro zjištění ceny u CETIN.  
 
Děkuji. 

 
Dotaz č. 2: 
 
Při zpracování nabídky jsme zjistili, že v dokumentu Souhrnný soupis prací stavby.xls jsou v objektu SO 
– 02 Venkovní úpravy rozděleny náklady na Dešťovou kanalizaci do kategorií uznatelné a neuznatelné 
náklady stavby. Zadávací výkaz výměr však obsahuje jen jeden zadávací položkový rozpočet a není tedy 
rozdělen dle výše uvedeného požadavku vyplývajícího z krycího listu. 
Žádáme o sdělení, jsou-li práce obsažené v položkovém zadávacím rozpočtu uznatelné či neuznatelné 
náklady stavby. V případě, že patří do obou kategorií, žádáme o rozdělení položkového rozpočtu na dva 
– uznatelnou a neuznatelnou část. 
 
Za Vaši odpověď předem děkujeme. 

 
 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: “Denní stacionář Náchod“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Stacionář Cesta Náchod z. ú. 

Sídlo: Vítkova 3, Běloves, 547 01 Náchod 

IČ: 48653292 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Denisa Voborníková, ředitelka 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_428.html 



 
Odpověď: 
 
Ad1) V příloze, která je nedílnou přílohou tohoto vysvětlení, zadavatel přikládá požadovaný souhlas 
s přeložkou ( Stanovení podmínek ochrany sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. ). 
 
Ad2)    Dešťová kanalizace má jen uznatelné náklady, čemuž správně odpovídá jeden zadávací 

nerozdělený soupis. V souhrnném soupisu prací ve sloupcích Neuznatelné náklady chybí u řádku č.16 

proškrtnutí ( xxxxxx ). Na druhou stranu buňka F20 není světle podžlucena, jako zvýraznění pro 

vyplnění.   

 

 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Na základě výše uvedených informací, které žádným způsobem nemění znění zadávací dokumentace, 

ani nerozšiřuje okruh potencionálních dodavatelů, se zadavatel rozhodl neprodloužit lhůtu pro podání 

nabídek a tím i termín otevírání nabídek zůstává v platnosti.  

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

V Hradci Králové, dne 6.11.2018 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 

Přílohy k vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 č.1: CETIN souhlas s přeložkou 1164 stacionář Babí 
  
 


		2018-11-06T14:26:19+0100
	Ing. Jiří Frýda




